内蒙古交通集团有限公司锡林郭勒分公司收费所计重系统维修项目 中标(成交)候选人公示

来源:本次招标公告同时在中国招投标公共服务平台【http://www.cebpubservice.com/】、内蒙古招标投标网【https://www.nmgztb.com.cn/bulletin】、内蒙古全流程电子招标采购交易平台(滙招标)、【https://trade.nmgztb.com.cn、https://neimenggu.huizhaobiao.net.cn/】。

根据法律、法规、规章和招标文件的规定,内蒙古交通集团有限公司锡林郭勒分公司收费所注重系统线》项目已于2025-10-13 09:30:00 日在呼铁党校南侧内蒙古招标采购协会开标评标,根据专家委员会出具的评标报告,现么办下列内容:

- 1、项目名称: 内蒙古交通集团有限公司锡林郭勒分公司收费所计重系统维修项目
- 2、项目编号: C5201000987001131001
- 3、内容与范围: 内蒙古交通集团有限公司锡林郭勒分公司收费所计重系统维修项目
- 4、评标日期: 2025-10-13 09:30:00
- 5、评标地点: 呼铁党校南侧内蒙古招标采购协会
- 6、评标委员会成员:张恒,赵芙蓉,杨文华
- 7、公示结束时间: 2025-10-16 18:00:00
- 8、中标(成交)候选人信息:

序号	1	
候选人名称	北京云星宇交通科技股份有限公司	A
候选人地址	北京市丰台区海鹰路1号院2号楼11层、12层	Marian St. Sala
金额报价(单位:元人民币)	578118.54	/k
其它说明	/	

内蒙古滙招标平台

P. I	2	
序号	2	
候选人名称	石家庄泛安科技开发有限公司	
候选人地址	河北省石家庄市裕华区裕东街道金马路与雅清街交叉口西美MOCO大厦16层	P.
金额报价(单位:元人民币)	578381.00	
其它说明		

序号 3

候选人名称	内蒙古路兴电子技术有限公司	
	Kram	Þ
候选人地址	内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区鄂尔多斯西街34号	
金额报价(单位:元人民币)	577834	
其它说明		

9、其他说明:

10、招标人信息:

招标人: 内蒙古交通集团有限公司锡林郭勒分公司

招标人联系人: 刘先生

招标人联系方式: 0479-8116192

11、招标代理机构信息:

招标代理机构: 中交北疆工程咨询有限公司

招标代理机构联系人: 刘文洋

招标代理机构联系方式: 18104710800

12、附件:/

中标候选人公示在公示期内,对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。 先人公 蒙古雅招标平台

构提品

的蒙古雅招标平台